
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 11:50

Masážní pomůcka Lifefit U-Point

Cena: 160,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: F-MS-4TP-101
Výrobce: Lifefit
Kategorie: Masážní pomůcky

Masážní pomůcka Lifefit U-Point
Masážní tyč LIFEFIT U-POINT je určena pro akupresuru a masáž celého těla. Je určena k zahřátí svalů před samotnou zátěží i pro účinnou regeneraci a zotavení po
výkonu. Díky svému tvarování a pohyblivé hlavě nabízí obrovské množství masážních ploch. Masážní hlava na tyči byla přitom navržena tak, aby velmi efektivním
způsobem masírovala svaly a uvolňovala tlak. Použitím tyče dochází k rychlejšímu zotavení a současně uvolnění spoušťových bodů. Tyč je vyrobena z tvrdého a
odolného materiálu, který nevyžaduje žádnou náročnou údržbu. Za pomoci LIFEFIT U-POINT uvolníte svaly vašeho těla a zajistíte jim rychlejší zotavení.

Technický popis:
- omyvatelná
- nastavitelná hlava
- určena pro masáž a akupresuru celého těla
- slouží k zahřátí svalů před zátěží i pro účinnou regeneraci po ní
- použitím dochází k rychlejšímu zotavení a uvolňování spoušťových bodů
- vyrobena z tvrdého a odolného materiálu


